QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del contracte: 746.681,89 euros (Set-cents quaranta-sis mil sis-

cents vuitanta-un euros amb vuitanta-nou cèntims d’euro) (IVA exclòs) 

B.- PRESSUPOST DE LA LICITACIÓ  

Pressupost base de licitació: 903.485,09 (Nou-cents tres mil quatre-cents 

vuitanta-cinc euros amb nou cèntims d’euro) (IVA inclòs) 

C.- TERMINI D’EXECUCIÓ  

14 mesos 

D.- CRITERIS D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE 

Oferta econòmica 35 punts 

Subministrament i instal·lació de pista de 

pádel a la planta coberta + escala d’accés